

PRODUCT DATA SHEET

PAN & GRILL VEGETABLE OIL

OASIS™

FORMULA NO.

REVISION

REVISION DATE

FLCM

3

January 23, 2025

Available Size(s) and Pallet Configuration:

GTIN/UPC#	CASE SIZE	CONTAINER SIZE	SERVINGS PER CONTAINER & CASE	PALLET CONFIGURATION	NET CASE QUANTITY
(00) 732146720893	1 x 35 lbs	35 lbs	1,134 (1,134 case)	20 x 3 = 60 cases	35 LBS (15.9 kg)
(00) 732146709546	6 x 1 gal	1 gal	256 (1,536 case)	9 x 4 = 36 cases	6 GAL (22.7 L)
(00) 732146720930	3 x 1 gal	1 gal	256 (768 case)	17 x 4 = 68 cases	3 GAL (11.4 L)

Kosher Status:

U PAREVE

Allergens:

Soy

Applications:

For use in pan and griddle frying, flavor basting, soups, sauces, gravies, flavoring vegetables and brushing rolls

Quality Specification:

Flavor	Buttery
Odor	Buttery and free from any rancidity or off odors
Free Fatty Acid	≤0.15%
Peroxide Value	≤2.0 meg/kg
Iodine Value	105-130
Lovibond Color Red	≤8.0
Moisture	≤0.10%

Nutritional Information:

Per serving

Per 100 grams

Nutrition Facts

Serving size 1 Tbsp (14g)

Amount per serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 14g 18%

Saturated Fat 2.5g 13%

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 6g

Monounsaturated Fat 4.5g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 0mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts

Serving size 100 g

Amount per serving

Calories 890

% Daily Value*

Total Fat 100g 128%

Saturated Fat 19g 95%

Trans Fat 1g

Polyunsaturated Fat 46g

Monounsaturated Fat 32g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 0mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling and Storage:

Store at ambient temperature and keep away from excessive heat

Ingredients:

VEGETABLE OIL (CANOLA, COTTONSEED, AND/OR SOYBEAN OILS), PALM OIL, HYDROGENATED SOYBEAN OIL, SOY LECITHIN (EMULSIFIER), ARTIFICIAL FLAVOR, TBHQ (ANTIOXIDANT), BETA CAROTENE (COLOR), DIMETHYLPOLYSILOXANE (ANTI-FOAMING AGENT).

Contains Soy

STRATAS
FOODS®